fondées sur les informations disponibles et les hypothèses que la direction juge raisonnables, et

ces hypothèses ont été faites uniquement aux fins de l'élaboration de cette information financière

pro forma non auditée à des fins illustratives. Les informations financières pro forma non auditées

ne sont pas nécessairement représentatives de la situation financière ou des résultats d'exploitation

qui auraient effectivement été constatés si le Rapprochement avait eu lieu aux dates indiquées. De

plus, ces informations financières consolidées pro forma non auditées ne doivent pas être

considérées comme une indication de la performance financière et des résultats d'exploitation

futurs de la Société consolidée. Les ajustements pro forma présentés dans l'information financière

consolidée pro forma non auditée sont décrits dans les notes y afférentes et sont fondés sur les

informations et les hypothèses disponibles au moment du dépôt de l’Offre.

9

Compte de résultat pro forma non audité au 31 décembre 2015

en milliers d’€

Cnova N.V.

31 décembre

2015

Actuel

Données IFRS

complémentaires

(Note 1)

Déconsolidation de

Cnova Brésil

(Note 3)

Autres

ajustements

pro forma

Cnova N.V.

31 décembre 2015

Pro forma

Chiffre d’affaires .....  3 448 511 (26 846) (1 683 719)  1 737 946

Coût des ventes .....  (3 036 834) 28 805 1 499 002  (1 509 027)

Charges d’exploitation:  -

Traitement des commandes .....  (275 737) 4 410 134 965  (136 362)

Marketing .....  (77 882) 3 385 50 331  (24 166)

Technologie et contenu .....  (98 700) 4 214 46 343  (48 144)

Frais administratifs .....  (76 739) 13 760 18 042  (44 937)

Résultat d’exploitation avant restructuration, litiges, frais

liés à l’introduction en Bourse, gain/(perte) sur cession

d’actifs non courants, dépréciation d’actifs .....  (117 381) 27 728 64 964  (24 689)

Restructuration .....  (17 133) (1 226) 3 118  (15 240)

Litiges .....  (3 124) - —  (3 124)

Frais liés à l’introduction en Bourse .....  (3 702) - 103  (3 599)

Gain (perte) sur cession d’actifs non courants.....  (6 108) - 6 047  (61)

Dépréciations d’actifs .....  (14 614) - 540  (14 074)

Résultat opérationnel (perte) .....  (162 062) 26 512 74 762  (60 788)

Produits financiers .....  34 602 (18 976) (15 626) 290 290

Charges financières .....  (94 615) 9 998 83 230  (1 387)

Résultat avant impôt sur les sociétés .....  (222 075) 17 524 142 376 290 (61 885)

Impôt sur les résultats .....  (20 308) 127 3 842  (16 339)

Résultat net des activités poursuivies .....  (242 383) 17 652 146 217 290 (78 224)

Résultat net des activités abandonnées .....  (16 665) (17 652) — - (34 317)

Résultat net (perte) .....  (259 048) - 146 217 290 (112 541)

Dont part du groupe .....  (244 223)  — 290 (243 933)

Dont part des minoritaires .....  (14 825)  —  (14 825)

Part du groupe des activités poursuivies .....  (232 189) 17 652 146 217  (68 320)

Part des minoritaires des activités poursuivies .....  (10 194)  —  (10 194)

Part du groupe des activités abandonnées .....  (12 034) (17 652) — - (29 686)

Part des minoritaires des activités abandonnées .....  (4 631)  —  (4 631)

Résultat (perte) par action (en €).....  —  —

Résultat net (perte) par action .....  (0,55)  0,33 (0,16) (0,71)

Résultat dilué (pertes) par action (voir note 4) (0,55)   (0,16) (0,71)

Les notes y afférentes font partie intégrante des données financières pro forma consolidées

10

Compte de résultat pro forma non audité au 30 septembre 2016

en milliers d’ €

Cnova N.V.

30 septembre 2016

Actuel

Déconsolidation de

Cnova Brésil

(Note 3)

Autres ajustements

pro forma

Cnova N.V.

30 septembre 2016

Pro forma

Chiffre d’affaires .....  1 272 279   1 272 279

Coût des ventes .....  (1 092 378)   (1 092 378)

Charges d’exploitation:

Traitement des commandes .....  (91 665)   (91 665)

Marketing .....  (22 048)   (22 048)

Technologie et contenu .....  (40 575)   (40 575)

Frais administratifs .....  (30 574)   (30 574)

Résultat d’exploitation avant restructuration, litiges,

frais liés à l’introduction en Bourse, gain/(perte) sur

cession d’actifs non courants, dépréciation d’actifs .....  (4 962)   (4 962)

Restructuration .....  (8 941)   (8 941)

Litiges .....  (2 245)   (2 245)

Frais liés à l’introduction en Bourse .....  -   -

Gain (perte) sur la cession d’actifs non courants .....  (607)   (607)

Dépréciations d’actifs .....  (6 543)   (6 543)

Résultat opérationnel (perte) .....  (23 299)   (23 299)

Produits financiers .....  10 606  278 10 884

Charges financières .....  (31 051)   (31 051)

Résultat avant impôt sur les sociétés .....  (43 743)  278 (43 465)

Impôt sur les résultats .....  (2 400)   (2 400)

Quote-part dans les résultats des entreprises associées   -

Résultat net des activités poursuivies .....  (46 143)  278 (45 865)

Résultat net des activités abandonnées .....  (197 638) 203 913 5 469 11 744

Résultat net (perte) .....  (243 781) 203 913 5 747 (34 121)

Dont part du groupe .....  (237 406) 203 913 5 747 (27 746)

Dont part des minoritaires .....  (6 375)   (6 375)

Part du groupe des activités poursuivies .....  (45 600)   (45 600)

Part des minoritaires des activités poursuivies .....  (542)   (542)

Part du groupe des activités abandonnées .....  (191 806) 203 913 5 747 17 854

Part des minoritaires des activités abandonnées .....  (5 833)   (5 833)

Résultat (perte) par action (en €)..... 

Résultat net (perte) par action (cf. Note 4) .....  (0,54) 0,46 (0,00) (0,08)

Résultat dilué (perte) par action (cf. Note 4) (0,54) 0,46 (0,00) (0,08)

Les notes y afférentes font partie intégrante des données financières pro forma consolidées

11

Bilan consolidé pro forma non audité au 30 septembre 2016

en milliers d’ €

Cnova N.V.

30 Septembre

2016

Actuel

Déconsolidation de